Terça-feira
6 de Junho de 2023
5 - Ano X - N° 1974

Luís Eduardo Magalhães
Diário Ofidíil do

LEGISLATIVO

EXTRATO DO CONTRATO N° 046/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO N°. 033/2023

PREGÃO PRESENCIAL N°. 013/2023

OBTETO: Aquisição e recargas de toners e cartuchos, bem como peças para toners de
impressoras, a fim de atender as necessidades da Câmara Municipal de Luís Eduardo
Magalhães/BA.

DATA DA SESSÃO PÚBLICA: 10 de abril de 2023
HORÃRIO: 08:00 horas (horário local).

DATA DE ASSINATURA: 08 de abril de 2023

CONTRATADA: PREMIER TECNOLOGIA LTDA, inscrita no CNPJ 28.776.469/0001-36, com
sede na Rua Ruy Barbosa n°. 1031, Centro, Luís Eduardo Magalhães, BA, Cep 47.850-009.

BASE LEGAL: DECRETO MUNICIPAL N°. 971/2006, LEI ESTADUAL N°. 9.433/2005 COM
SUAS ALTERAÇÕES POSTERIORES, PELA LEI FEDERAL N°. 10.520/02 E

SUBSIDIARIAMENTE PELA LEI N. ° 8.666 DE 21/06/93 E SUAS ALTERAÇÕES.

TIPO: Pregão Presencial tipo menor preço global.

VALOR TOTAL: R$ 130.000,00 (cento e trinta mil reais).

VIGÊNCIA. 01/06/2023 a 01/06/2024
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

01.01.000 - Câmara Municipal

101 - Programa Legislativo Forte e Atuante

500 - Recursos não vinculados de impostos

1.031.101.2001 - Gestão das Ações Legislativas

3.3.90.30.00 - 0 Material de Consumo

3.3.90.39.00-0 Outros Serviços de Terceiros-Pessoa Jurídica

Luís Eduardo Magalhães - BA, 01 de junho de 2023

LORENA PEREIRA FAGUNDES BROGLIATTO

Presidente da Comissão Permanente de Licitação e Pregoeira

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RJU4Q0FCM0QXRTA4MERCQK
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente. 387

Quinta-feira
29 de Junho de 2023
2 - Ano X - N° 1983

Luís Eduardo Magalhães
Diário Oficial do

LEGISLATIVO
Erratas

ERRATA DE PUBLICAÇÃO

A Presidente da Comissão Permanente de Licitações e Pregoeira, no uso de suas atribuições legais,
retifica o Extrato do Contrato do Processo Administrativo n°. 033/2023, Pregão Presencial n°.
013/2023, publicados no Diário Oficial do Poder Legislativo nos seguintes termos:

ONDE SE LÊ:
OBTETO: Aquisição e recargas de toners e cartuchos, bem como peças para toners de impressoras, a
fim de atender as necessidades da Câmara Municipal de Luís Eduardo Magalhães/BA.

DATA DA SESSÃO PÚBLICA: 10 de abril de 2023
HORÁRIO: 08:00 horas (horário local).

DATA DE ASSINATURA: 08 de abril de 2023

CONTRATADA: PREMIER TECNOLOGIA LTDA, inscrita no CNPJ 28.776.469/0001-36, com sede na
Rua Ruy Barbosa n°. 1031, Centro, Luís Eduardo Magalhães, BA, Cep 47.850-009.

BASE LEGAL: DECRETO MUNICIPAL N°. 971/2006, LEI ESTADUAL N°. 9.433/2005 COM SUAS
ALTERAÇÕES POSTERIORES, PELA LEI FEDERAL N°. 10.520/02 E SUBSIDIARIAMENTE PELA
LEI N. ° 8.666 DE 21/06/93 E SUAS ALTERAÇÕES.

TIPO: Pregão Presencial tipo menor preço global.

VALOR TOTAL: R$ 130.000,00 (cento e trinta mil reais).

VIGÊNCIA. 01/06/2023 a 01/06/2024
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

01.01.000 - Câmara Municipal

101 - Programa Legislativo Forte e Atuante

500 - Recursos não vinculados de impostos

1.031.101.2001 - Gestão das Ações Legislativas

3.3.90.30.00 - 0 Material de Consumo

3.3.90.39.00-0 Outros Serviços de Terceiros-Pessoa Jurídica

Luís Eduardo Magalhães - BA, 01 de junho de 2023

LORENA PEREIRA FAGUNDES BROGLIATTO

Presidente da Comissão Permanente de Licitação e Pregoeira

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: MDU0NJK0MUJBMEU1NJRGRD
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente. 392

Quinta-feira
29 de Junho de 2023
3 - Ano X - N° 1983 Luís Eduardo Magalhães

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

LEIA-SE:

OBTETO: Aquisição e recargas de toners e cartuchos, bem como peças para toners de impressoras, a
fim de atender as necessidades da Câmara Municipal de Luís Eduardo Magalhães/BA.

DATA DA SESSÃO PÚBLICA: 20 de março de 2023.

DATA DE CONTINUIDADE DA SESSÃO PÚBLICA: 10 de abril de 2023.

HORÁRIO: 08:00 horas (horário local).

DATA DE ASSINATURA: 25 de maio de 2023.

CONTRATADA: PREMIER TECNOLOGIA LTDA, inscrita no CNPJ 28.776.469/0001-36, com sede na
Rua Ruy Barbosa n°. 1031, Centro, Luís Eduardo Magalhães, BA, Cep 47.850-009.

BASE LEGAL: DECRETO MUNICIPAL N°. 971/2006, LEI ESTADUAL N". 9.433/2005 COM SUAS
ALTERAÇÕES POSTERIORES, PELA LEI FEDERAL N°. 10.520/02 E SUBSIDIARIAMENTE PELA
LEI N. ° 8.666 DE 21/06/93 E SUAS ALTERAÇÕES.

TIPO: Pregão Presencial tipo menor preço global.

VALOR TOTAL: R$ 130.000,00 (cento e trinta mil reais).

VIGÊNCIA: 25/05/2023 a 25/05/2024
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

01.01.000 - Câmara Municipal

101 - Programa Legislativo Forte e Atuante

500 - Recursos não vinculados de impostos

1.031.101.2001 - Gestão das Ações Legislativas

3.3.90.30.00 - 0 Material de Consumo

3.3.90.39.00-0 Outros Serviços de Terceiros-Pessoa Jurídica

Luís Eduardo Magalhães - BA, 25 de maio de 2023

LORENA PEREIRA FAGUNDES BROGLIATTO

Presidente da Comissão Permanente de Licitação e Pregoeira

Luís Eduardo Magalhaes-BA, 05 de junho de 2023.

LORENA PEREIRA FAGUNDES BROGLIATTO
Presidente da Comissão Permanente de Licitação e Pregoeira

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: MDU0NJK0MUJBMEU1NJRGRD
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente. 393